山东理工大学申请特聘人员考察情况表

	一、基本情况

	姓名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	研究

方向
	

	政治

面貌
	
	民族
	
	电话
	
	申请特聘

专业技术职务
	

	学习经历(请根据实际情况增减)
	

	
	

	
	

	工作经历及专业技术职务
	

	业绩概述（不超过200字）:



	二、代表性业绩成果（原则不超过8件）

	序号
	成果类型
	时间
	成果名称
	等级、刊物

批准部门等
	审核人签字

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	备注
	1.成果填报及审核由学院根据鲁理工大政发〔2022〕54号文件相关规定执行；

2.提交考察表时一并提交成果复印件。

	三、与正常晋升（破格晋升）相应专业技术职务业绩条件对比情况

	类型
	第（1）项
	第（2）项
	第（3）项
其他

备注

	教研、科研

业绩条件 
	
	
	

	申请人

条件
	
	
	

	备注
	1.教研、科研业绩条件填写鲁理工大政发〔2023〕60号《山东理工大学专业技术岗位评聘工作实施办法（试行）》相应岗位业绩条件和学院自定义业绩条件；

2.申请人条件填写对应满足的业绩成果；

	四、引进情况及特聘理由

	学校研究引进情况
	20xx 年第x次常委会，第x批。

	学院特聘理由

（不超100字）
	

	五、特聘人员须知

	特聘人员入校后享受特聘岗位的相关待遇，在满足相关岗位业务条件后，可随常规评聘程序开展评聘，通过后正式聘用至相关岗位；三年内未获正式聘用者，取消特聘教授、副教授称号。

                                               申请人签字：

	六、学科所在学院意见

	教授委员会、党政联席会意见：

院长(单位负责人)签字：        党委书记签字：            教授委员会主任签字： 

（公章）                                                      年    月    日
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